ANNO MENSE DIE

t PAG.

- 1920 Iul. *Quod Ioanna de Arc.* - Ad. R. D. Henricum Debout, protonotarium apostolicum, cuius de Ioanna de Arc editos libros dilaudat
- Optime profecto.* - Ad RR. PP. DD. Iacobum Augustinum, archiepiscopum S. Andreae et Edimburgensis, ceterosque Scotiae Episcopos: de urbano Seotorum collegio tuendo et amplificando
- Aug. *Libenter admodum.* - Ad R. P. D. Iacobum Seammler, episcopum Basileensem et Luganensem, ceterosque Episcopos Helvetiae: communibus litteris respondens ex coetu Lucernensi datis, sacrum Seminarium in Urbe condendum enixe commendat
- Sept. *Cum de Poloniae rebus* - Ad Alexandrum S. R. E. card. Kakowski, archiepiscopum Varsaviensem, et Edmundum S. R. E. card. Dalbor, archiepiscopum Gnesnensem et Posnaniensem, aliosque Episcopos Poloniae: de conditione rerum in Polonia feliciter mutata vehementer gratulatur
- 19 *Gratum sane.* - Ad R. P. Aloisium M. De Stefania, Ordinis S. Hieronymi Moderatorem Generalem: gratias agit de oblato sibi exemplari epistolarum eiusdem sancti Doctoris, quae denuo editae sunt xv exeunte saeculo ab ipsius obitu beatissimo
- Nov. *Quae civitatis istius.* - Ad Thomam Pium S. R. E. presb. card. Boggiani, archiepiscopum Ianuensem, qui delegatur a B. P. ut eius nomine simulacrum Deiparae a Vineis aurea corona redimiat et benedictionem impertiat cum indulgentia plenaria.

VII. - SERMO.

- Febr. 16 *Or fa un anno.* - Habitus die 16 februarii 1920 ad parochos et ad quadragesimales in urbe concionatores

VIII. - SACRUM CONSISTORIUM.

- Mart. Camerariatus sacri S. R. E. Cardinalium Collegii
Allocutio
Provisio Ecclesiarum
Sacri Pallii expostulatio et concessio
Apr. Consistorium publicum
Consistorium secretum
Maii Consistorium secretum
Consistorium semipublicum de canonizatione Bb. Gabrielis a Virgine per dolente, Margaritae Mariae Alacoque et Ioannae de Arc
In solemni canonizatione Bb. Gabrielis a Virgine per dolente et Margaritae Mariae Alacoque, habita in

ANNO	MENSE	DIE	PAG.	T/.
1920	Dec.	Basilica Vaticana, die 13 maii 1920, festo Ascensionis Domini	223	
		Homilia Sanctissimi Domini Nostri	223	
		In solemnis canonizatione B. Ioannae de Arc, habita in Basilica Vaticana, die 16 maii 1920, Dominica infra octavam Ascensionis Domini	227	
		Homilia Sanctissimi Domini Nostri	227	
		Consistorium secretum	585	
		Camerariatus sacri S. R. E. Cardinalium Collegii	588	
		Allocutio	589	
		Optio ad Ecclesiam suburbicariam Tusculanam	589	
		Provisio ecclesiarum	593	
Sacri Pallii expostulatio et concessio	593			

II. - ACTA SACRARUM CONGREGATIONUM